Misiones

Suma anterior. .. ...|2.236'85|5.582'76 [ 18 71847 [ 19.894°40
Gonvento de Sta. Maria de Gracia. 500
» Jesiis a la Co-
lumna de Belalcdzar.

Colegio de S. Rafael-Escolapias. . . 3300
Sexviclo Doméstico de Gordoba. . . 10500
Colegio de Essolapias do Bujalance 6100
Gonvento de Santa Ana de Gordoba 13500
Asilo de Rute............ 30:00
Aeadeis namado Taresano. 141°40
n donativo. & 2
20000
TOTALES. .. ... 2.236'856.107*16 | 18.718'47 | 20.094°40

Conferencias Eclesiasticas

TEMAS
para las que se han de ce-
lebrar durante el afio 1946

2 DE ENERO
De Theologia Morali

Sacrificium Missae.—Missae finis ef effectus.—Fructus sacrifi-

C:‘l"MlS.saL—Misae valor in actu primo et in actu secundo.— Siftne
efficacius asslstere Missae an Missam applicadam curare.

Casus
Carolus. vir laicus, ad disputandum de rebus religiosis pronus

gll'rhcuh:alem movet circa ss. Missae sacrificii efficaciam, maxime pro
efunctis. Nam si applicatio Missae tanli valeat, non aequa lance ati
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fractari pauperes et divites: quod Deo non potest imponi. Nam diviti
hoc modo facillimum « sset relicto pingui legato, se a purgat rii poenis
liberare, vel etiam, dum adhuc vivat, poenas temporales exstinguere,
quas pauperes dicit debere longis cruciafibus exsolvere. Parochus
haec reprimere conatur asserens illud quo dives possit per eleemosy-
nam pro applicandis Mis ss datam, ic pauperem posse per Missarum
assistentiam obfinere: ceferogu n consuevisse jussu Ecclesiae Missas
simul applicari pro omnibus defunciis, pro quibus specialis oratio
addi debeat; quam applicationem propter infinifum Missae valorem
esse aequalis efficaciae ait.
Quid ad Carolid fficultdtes respondendum sif.

De Theologia Dogmdtica

Jn slatu innocentice, ante peccaiurm, nulla de facto fucrunt sacra-
menta.—Jn statu legis naturae fuerunt sacramenta.—In lege Mosaica
vera fuerunt sacramenta.—In lege nova sunt vera ac proprie dicta
sacramenta; eague numero septem, nec plura, nec pauciora; videlicet
Baptimus, Confirmatio, Eucharistia, Extrema-Unctio, Ordo et Ma-
trimonium.

1 DE FEBRERO

De Theologia Morali

Offérentes vani in sacrificio Missae.—Missa debet aplicari.—
Pro quibus Missa offerri potest.—Pro quibus ex ecclesiae prohibifio-
ne applicare non liceat.

Casus

pia g
pro sacerdofe sibi noto. Inter infunti ef stipendiorum
notatas oceurrunt hae: 1. a Xavyeria pro ipsius infant2 anfe baptimum
mostuo. 2. ab Amalia femina Lutherana Hebraea ad impefrandum
Tulit, qul in duello infe ici subitanea
morte sublatus esf, pro eius anima, 4. ab Eugenia pro defuncto pa-
a

tre acatholico, 5. a cognato sacer fide ap C
pro eius anima, si forte in gratia deces-

iocenda curat stipendia Missarum

felicem partum, 3. ex testamento

excomunicali modo difuncti,
serit.
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Quid de sigulis intentionibus enumerafis iudicandum seu quid
sacerdoti sit faciendum.
De Liturgia

Quid sit Liturgia.—Ejus partifio in or entalem et occi -
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Casus

Ansonius paruchus. in cuius civitate mulii saepe versanur pere-
grini, multa accipit Missarum stipendia eaque consuefa faxa maiora:
quo fit ut in fine anni restent etiam stipendia quae prioribus anni

In quo differant ritus et caeremonia —Caeremoniz dignitas ef mo-
mentum. —Rubrica: ejus diversae classes.—Fontes liturgici et eorum
vis obligandi.

1 DE MAYO
De Theologfa Morali

Obligatio celebrandi —Ex sacerdotio.—Ex officio. —Ex beneficio.
Ex obbedientia. —Ex promissione.

Casus

i Conradus, professor publicus. ne tempus detrahat siudiis ef lec~
tionibus, solis celebrat diebus dominicis, idque summo mane in sa-
cello privato, ita ut apud populum excitet admirationem, eo quod
numquam visus sit celebrare. Imma lapsu temporis scrupulis involvi-
tur, quo fit ut celebrationem pro graviore onere habeat atque solo
festo paschalis ad dicendan Missam se accingat

Quid de Conrado indicandum sit.

De Theologfa Dogmatica

Sacramenta antiqua legis constabant tantum ex rebus.—Omnia
sacramenta N. L. consfant ex rebus tanquam materia et verbis tan-
quam forma, ut parlibus intrinsecis et essentialibus.—Ad essentiam
sacramenforum N. L. requiritur ut verba siut vere consecratioria.—
Christus Dominus, saltem in genere, deferminavit materiam et for-
mam sacramentorum.—Ecclesia potest materiam ef formam sacra
menforum, accidentaliter mutare, non vero substantialiier.

1 DE JUNIO
De Theologfa Morali

Obligatio celebrandi ratione sfipendii. —Genera Missarum.—Tem-
pus celebrationi aptum De Missis superfluis aliis tradendis.

mensibus acceperal, quibus non slt safisfactum Misssrum celebra-
fione, Gravirer- reprehensus in visitatione ab Ordinario facta, quaerit
quae sint tenenda circa Missarum dilationem.
De Liturgia 3

Quibus conditionibus pracdita esse debeat consuetudo ut consi-
deretur litugice legitima.—Qualis sit vis consuetudinis circa singulos
Liturgiae fontes, —LUtrum, S R. C decreta derogent cuicumgue
consuetudini efian immemorabili, vel, e contra, inveferata quaecum-
que in confrarium consuetudo derogare valeat legi ac decretis
S. R. C. praes criplis —Cui compelat definire ufrum nunc consue:
tudo refineri queat.—An et quomodo sint tollendae consuetudines
illegitimae.

1 DE JULIO

De Theologia Morali

Quoties coden die celebrare liceat.—Facultas binandi ejusque
explicatio. —De stipendio pro aliera Missa accipiendo.

Gaslls,

Theodoricus parochus propter numerosioen populum et Theo-
dorus missionarius propter ampliorem districium, cuius curam gerit,
acceperunt facultatem binandi. prior diebus in ufroque foro festis,
posterior diebus efiam aliis. quando in diversi locis numerum fide-
lium, qui raro Missan audire possunt, in unum colligere possit. Lter-
que aegrofat, sed bona fortuna nanciscitur extraneum sacerdotem,
qui vices ipsorum suppleat. Theodoricus non audet communicare
facultantem bin=ndi, cum rescripium episcopi ad se pe:sonaliter sit
directum: Theodorus sine scrupulo alteri sacerdotis idem quod sibi
licere putat, cum eiusmodi facultas non in favorem missionarii seu
ofis, sed in favorem fidelium data sit.
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Quid de interprefatione et ratiocinati ici ¢
y 2 ione Theodor et i
iudicari debeat. el

De Theologfa Dogmatica

Solus homo viator est minister ordinarius sacramentorum; sed
non quilibet cujusliber sacranent, efsi sit baptizatus.—Sive Angeli
sive beati, possunt, miraculose esse extraordinarii ministri sacrd—‘
mentorum. —Ad sacramenta valide conficienda et ministranda, non
requiritur probitae vel sancliias in minisiro ad validitat.n requiritur
in ministro aligua intentio interna, salfem faciendi id quod sacra-
menti facit Eccesia.

1 DE AGOSTO
De Theologia Morali

Quibus diebus celebrare liceat.—Qua diei hora celebrare liceat.
—Locus ctalel)r::n(?nls,fQuid ecclesia.— Oratorium ejusque divisio-
neﬁ.—-De licentia in iis celebrandi.—Pollutio Ecclesiae et quomodo
tollatur.

Casus

Caesa ius, excipiens confessiones in loco peregrinationis fre-
quentato, audit in ecclesia ab aliquo ibi pernoctante habitum esse
actum coniugalem et in sacristia alicui qui biduo ante inopinata mor-
fe obierat propinatum esse venenum: quare secum repufans eccle-
siam esse pollutam, se tamen ex notitia confessionis loqui non posse
r:zmsilenlio quiden premit, ipse vero non sine admirantione et oUznl
sione _recroris ec_clesiae negat se ibi celebraturum esse, sed petit
L 1 quae gaudio affi quo una die secundam
vel fertiam Missam habere possint.
Caesanius rectene egerit.

De Liturgia

2 Missae excelleniia et ejusdem rario.—Enumeratio et brevis expo-
sitioeorum quae ad Missae celebrationem requiruntur ratione loci, ins-
trmenforum, materiae et paramentorum.—Qua ex materia parar};en—
fa debeant esse confecta.
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2 PE SEPTIEMBRE
De Theologfa Morali

Requisita ad celebrandum singillatim enumerenfur.— Gravitas vel
levitas omissionis uniuscunjusque.—Quae sint causae defectum in
his rebus excusantes.

Casus

Claudius missionar’ inere divertit in ecclesiam ruralem,
cario iam diu orbatam, celebraturus. Aedituus aegre movetur ul res
pro Sacro praeparet. Affert denique vetustan casulam flavam lanea
cum stole, manipulum subrubem et albam; deest cingulum et hume-
rale, etiam velum calicis et bursa; mappam altaris haber unam fanfum;
desunt quoque ampullae vini ef aquae, ita ut integram aedifuus e
domo sua afferat. —Quod videns Claudius. ut devotioni celebrandi
satisfaciat sumit strophiolum album pro humerali, chordan pro cin-
ulo e cum nudo calice ad celebrandum accedit; cum Missale non
reperiatur, dicit Missam de Beata quam ex memoria recitare potest.

Rectene fecerit Claudius, ex devotione celebrans.

De Theologia Dogmadtica

i, etsi non necessaria, optima est intentio
actualis; sufficit virtualis: non vero habitualis vel inter preparativa.—
Sacramenta omnia novae legis conferuf grafiam ex opere operato
non ponentibus obicem; non vero antiquee legis, qua fanfum con=
ferebant ex opere operantis.—Sacramenta sunt causa& instrumenta-
les gratice.—Singula sacrameuta N. L. praefer gratiam sanctifican-
tem, aliam quee sacramentalis vocatur, conferunt.

Ad valorem sacrame

1 DE OCTUBRE
De Theologia Morali

Ritus celebrationis. —Missalis ejusque rubribae. —Quaenam prae-
ceplivae, qu aufem directivaae —Ritum Omissio.—Rifuum additio.
—Quomodo peccat qui ea quae clara voce ex praescripfo rubricae
dicenda sunt secreto recitat.
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Casus

Celerinus vix icepit Sacrum, cum caniu incondito offenditur.
Quare studet, quo celerius honeste possit, Sisam aésolvere: omiltit
omnes comemorationes quas Missa diei habet, similiter C.rz(lu et
unam ex oralionibus ante commnnionem in canone: denique omittit
complura sancforum nomina.
ldem.cu.m die palmarum instaret iter faciendum, omisit historiam
passionis praeter ullimam partem loco evagelii; feria 1V maioris heb-
domadae, urgente negotio, sumit Missam vofivam de passione.—
Aliquoties etiam ex quadam incuria et praecipitantia mutavit epix‘l\l!;lm
vel svangelium confessoris cum 1is qua notantur pro Virgine: quod
cum aliquantum progressus animadverlit. tamen ea quae incq‘wil ab-
solvit neque dicta corregit

Quid de Celerini agendi ratione iudicandum.

De Liturgia

mmCm congr&xens seu conformis esse debeat color paramento-
vm.—Quomodo obliget color paramentorum.—Quotuplex et qualis
sit cal.or\n paramentis ef uniuscujusque usus.—Qua hora Missa ce-
lebrari poss't et quod femporis spatium obtinere debeat.